220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U.  

z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy Gronowo Elbląskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Gronowo Elbląskie pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej Powiatowi Elbląskiemu w kwocie 173.175,00zł (słownie: sto siedemdziesiąt trzy 

tysiące sto siedemdziesiąt pięć 00/100 złotych) z przeznaczeniem na realizację zadania pn.  

”Remont drogi powiatowej nr 1126N – odcinek Zwierzno-Markusy-Krzewsk dł. 5,5km 

oraz przebudowa drogi powiatowej nr 1120N ul. Przemysłowej i Świerkowej  

w miejscowości Gronowo Elbląskie (odc.